
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

24. 4. 2013  42 

Věc: 

Fond vodního hospodářství ÚK 

Důvod předložení: 

Pravomoc Zastupitelstva Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Nepředstavuje nárok na rozpočet Ústeckého kraje. 

Zpracoval: Předkládá: 

Ing. Monika Zeman, 

zástupce ředitele pro výkon přenesené 

působnosti 

 Mgr. Arno Fišera, 

člen Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v RÚK  

Ing. Veronika Miláčková, 

vedoucí odboru ZPZ 

 

 
usnesení číslo: 56/12R/2013  

dne: 

27. 3. 2013 

hlasování: 

pro 

10 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Přizváni k jednání: 

12. 4. 2013 
 

 

Přílohy: 

1. Dodatek č. 3 smlouvy č. 11/SML2439 uzavřené s městysem Peruc 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   

A )  s c h v a l u j e  

podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 11/SML2439, uzavřené 

s městysem Peruc, IČ 00265331, již přiznané dotace z Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  uk l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit realizaci dodatku smlouvy dle 

bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 6. 2013 



 

 

 

Důvodová zpráva: 

Městys Peruc podal dne 25. 2. 2013 žádost o prodloužení termínu ukončení realizace projektu, 

kterým je vyhotovení projektové dokumentace stavby „Telce – ČOV a kanalizace“, z 28. 2. 2013 

na termín 30. 9. 2013. Důvodem podání žádosti je nesplnění technického ukazatele vyplývajícím 

ze smlouvy, a to předložení stavebního povolení. Stavební povolení nebylo vydáno vzhledem 

k vzniklým problémům: křížení potoka a napojení odtoku z ČOV do stávající vodoteče (jednání s 

Povodím, s.p.), nutnost částečného přeložení vodovodu z důvodu zjištění, že v místě křížení 

potoka navrženou trasou kanalizace se nachází vodovod (který byl zrealizován po vydání 

územního rozhodnutí) a zásah části kanalizační stoky do ochranného pásma drah (jednání se 

Správou železniční dopravní cesty a Drážním úřadem Praha). Smluvně vázané finanční 

prostředky ve výši 670 tis. Kč již byly čerpány v roce 2012, nevzniká nárok na další čerpání.  

 


